
 
H O T Ă R Â R E 

privind stabilirea cuantumului plăţii de reglementare şi monitorizare 

în domeniul comunicaţiilor poştale pentru anul 2021 

  

nr. 48  din  15.10.2020 

  
Monitorul Oficial nr.272-277/1006 din 23.10.2020 

  

* * * 

În temeiul art.36 alin.(1) – (3) din Legea comunicaţiilor poştale nr.36/2016 (Monitorul Oficial 

al Republicii Moldova, 2016, nr.114 – 122, art.225), cu modificările ulterioare, Consiliul de 

Administraţie 

HOTĂRĂŞTE: 

1. Se stabileşte cuantumul plăţii de reglementare şi monitorizare în domeniul comunicaţiilor 

poştale pentru anul 2021 la nivel de 0,1% din venitul provenit din activităţile de furnizare a serviciilor 

poştale în anul 2020.  

2. Furnizorii de servicii poştale vor transfera pe contul curent al ANRCETI plăţile de 

reglementare şi monitorizare din domeniul comunicaţiilor poştale, integral, până la data de 25 ianuarie 

2021.  

  
MEMBRII CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE Andrei MUNTEAN  

Marian POCAZNOI 

   

Nr.48. Chişinău, 15 octombrie 2020.  

  

lex:LPLP2016031736

